

ÅRSREDOVISNING

Esquire AB
Org.nr 556859-2371

för räkenskapsåret 2024-01-01 – 24-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-01-30


Peter Landgren

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Esquire AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Verksamhet

Företaget bedriver verksamhet inom området ekonomisk och juridisk rådgivning och organisatoriskt stöd till små och medelstora företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat med mer än 30 % vilket beror mindre antal kunduppdrag jämfört med 2023.

Flerårsöversikt

	24-12-31	Belopp i kr 23-12-31
Nettoomsättning	750 338	1 238 962
Resultat efter finansiella poster	152 445	391 872
Soliditet, %	21	33

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändring i Eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	25 000	300 804	804
Balanseras i ny räkning			-804
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			100 639
Vid årets slut	25 000	804	100 639

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	804
Årets resultat	100 639
Totalt	101 443

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	1 443
Summa	1 443

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025022100335

RESULTATRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	Not	24-01-01 - 24-12-31	23-01-01- 23-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		750 338	1 238 962
Övriga rörelseintäkter		20	7 976
Summa rörelsens intäkter		750 358	1 246 938
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 303	-
Övriga externa kostnader		-372 886	-615 606
Personalkostnader	2	-245 629	-248 988
Summa övriga externa kostnader		-627 819	-864 594
Rörelseresultat		122 539	382 344
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 045	9 674
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139	-146
Summa finansiella poster		29 906	9 528
Resultat före skatt		152 445	391 872
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 806	-107 896
Årets resultat		100 639	283 976

2025022100336

Balansräkning

Belopp i kr

Not

24-12-31

23-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

3

21 372

21 372

Summa materiella anläggningstillgångar

21 372

21 372

Summa anläggningstillgångar

21 372

21 372

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

337 667

872

Övriga fordringar

186 673

250 374

Summa kortfristiga fordringar

524 340

251 246

Kassa och Bank

Kassa och bank

61 829

713 646

Summa omsättningstillgångar

586 169

964 892

SUMMA TILLGÅNGAR

607 541

986 264

2025022100337

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget Kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		804	16 828
Årets resultat		100 639	283 976
Summa fritt eget kapital		101 443	325 804
Summa eget kapital		126 443	77 191
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		8 750	8 750
Summa avsättningar		8 750	8 750
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 546	5 000
Skatteskulder		159 425	159 048
Övriga skulder		278 702	288 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 675	160 247
Summa kortfristiga skulder		472 348	613 210
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		607 541	689 264

2025022100338

Noter

Belopp i kr om inget annat anges

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 23-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 372	21 372
Utgående anskaffningsvärden	21 372	21 372
Redovisat värde	21 372	21 372

Stockholm 2025-01-30


Peter Landgren

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma.